

# Kildebjerg Søvej ApS

Torvet 8  
8464 Galten

Årsrapport  
26. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Nicolai Røgen Bilde  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kildebjerg Søvej ApS  
Torvet 8  
8464 Galten

CVR-nr: 38990152  
Regnskabsår: 26/09/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N  
DK Danmark  
CVR-nr: 32451195  
P-enhed: 1015515933

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er drift af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. september 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -103.172, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 12.793.217, og en egenkapital på kr. -53.172.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Det er ledelsens forventning at der vil være positivt driftsresultat for 2019 på 300 TDKK, hvorefter kapitalen er reetableret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 26. sep. 2017 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.  |
|---|------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>308.143</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....   |      | -44.369         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>263.774</b>  |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -82.277         |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -300.069        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>-118.572</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | 15.400          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-103.172</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                 |
| Overført resultat .....   |      | -103.172        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-103.172</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr.    |
|---|------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                   |      | 12.402.099        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>12.402.099</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>12.402.099</b> |
| Tilgodehavende skat .....                   |      | 15.400            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |      | <b>15.400</b>     |
| Likvide beholdninger .....                  |      | 375.718           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>391.118</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |      | <b>12.793.217</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.    |
|--|------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000            |
| Overført resultat .....  |      | -103.172          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-53.172</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 10.192.125        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>10.192.125</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 1.932.277         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 721.987           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>2.654.264</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>12.846.389</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>12.793.217</b> |

# Egenkapitalopgørelse 26. sep. 2017 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   |                                      | 50.000               |
| Årets resultat .....      |  | -103.172                             | -103.172             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -103.172                             | -53.172              |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | <b>2017/18</b> |
|-------------------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | -15.400        |
| Ændring af udskudt skat | 0              |
|                         | <u>-15.400</u> |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 31. december 2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige skatter er oplyst i moderselskabets arsregnskab.

Der er en momsreguleringsforpligtigelse vedrørende ejendomme på 2.736 TDKK.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerheder for realkredinstutter på 10.819 TDKK i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 12.713 TDKK.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017/18</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |